截图证明并加盖公章）

1.2.2支持停顿功能，点击“停顿”按钮允许用户在光标处插

入一个可调节时长的静音，系统需提供预设选项（如“连续”

、“停顿0.5s”、“停顿1s”、“停顿1.5s”、“停顿2s”）

。

1.2.3支持智能多音字处理，系统必须具备自动化的中文多音

字识别能力，当用户选中一个多音字（如“行”）时，必须弹

出一个可供用户输入的读音相近的汉字，输入后系统将插入相

应的多音字标签。

1.2.4支持数字处理，点击“数字”按钮，必须允许用户指定

所选数字的朗读方式，例如，对于“123”，可选择“一百二

十三”、“一二三”、“幺二三”、“壹佰贰拾叁”。

1.2.5支持替换，可批量快速替换文案，比如把选中文本中的

“的”替换为“地”。

1.2.6支持人工智能辅助生成脚本，系统支持选择“情感关系

”、“励志鸡汤”等不少于10种主题，通过输入主题内容和补

充信息，生成口播稿，用户可以对AI生成的脚本进行再编辑。

1.2.7支持声音驱动，通过上传2分钟内的wav格式的音频文件

，驱动数字人完成视频合成。

1.3素材轨道编辑

支持素材编辑，可在素材轨道条上编辑音频、数字人、视频片

段、图片等，进行直观的时间线编辑。

支持视频合成和预览，用户完成编辑后，可以点击合成，系统